
UCHWAŁA NR LXXX/736/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 810 000 zł i plan wydatków o kwotę 810 000 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 

1. Dochody w łącznej kwocie 1 308 372 762 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 275 801 029 zł 
b) majątkowe w kwocie 32 571 733 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 427 256 095 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 247 395 898 zł 
b) majątkowe w kwocie 179 860 197 zł 

§ 3.  

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 
2022 rok nr LXX/626/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 roku "Budżet Gminy Miasta Radomia 
na 2022 rok w zakresie wydatków majątkowych" zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: C758C7A9-4BE2-445D-AA24-266C201E0C9E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  810 000 zł 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  810 000 zł 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  810 000 zł 
 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  646 830 zł 
 
 w kwocie  422 062 zł  /UM/In/ 
 w kwocie  224 768 zł  /UM/WFU/ 
 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  39 170 zł 
 
 w kwocie  25 559 zł  /UM/In/ 
 w kwocie  13 611 zł  /UM/WFU/ 
 
Paragraf 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  116 920 zł 
 
 w kwocie  94 290 zł  /UM/In/ 
 w kwocie  22 630 zł  /UM/WFU/ 
 
Paragraf 6259 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  7 080 zł 
 
 w kwocie  5 710 zł  /UM/In/ 
 w kwocie  1 370 zł  /UM/WFU/ 
 
 
 
 
 
 

Id: C758C7A9-4BE2-445D-AA24-266C201E0C9E. Uchwalony Strona 2



Zwiększa się plan wydatków o kwotę  810 000 zł 
 
 

Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  810 000 zł 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  810 000 zł 
 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  93 705 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 674 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4247 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  104 662 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4249 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  6 338 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4277 - Zakup usług remontowych w kwocie  422 062 zł  /UM/In/ 
Paragraf 4279 - Zakup usług remontowych w kwocie  25 559 zł  /UM/In/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  26 401 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 599 zł  /UM/WFU/ 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  94 290 zł  
/UM/In/ 
Zadanie - "Adaptacja budynku PSP nr 3 " w kwocie  94 290 zł  /UM/In/ 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  5 710 zł  /UM/In/ 
Zadanie - "Adaptacja budynku PSP nr 3 " w kwocie  5 710 zł  /UM/In/ 
Paragraf 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  22 630 zł  /UM/WFU/ 
Zadanie - "Zakup drukarki Braille'a oraz schodołazu gąsienicowego" w kwocie  22 630 zł  
/UM/WFU/ 
Paragraf 6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  1 370 zł  /UM/WFU/ 
Zadanie - "Zakup drukarki Braille'a oraz schodołazu gąsienicowego" w kwocie  1 370 zł  
/UM/WFU/ 
 

 

Id: C758C7A9-4BE2-445D-AA24-266C201E0C9E. Uchwalony Strona 3



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W80101 6057 UM GPS OŚ 460 064 In Adaptacja budynku PSP nr 3  94 290

W80101 6059 UM GPS OŚ 460 064 In Adaptacja budynku PSP nr 3  5 710

W80101 6067 UM GPS OŚ 459 064 WFU
Zakup drukarki Braille'a oraz schodołazu 
gąsienicowego

 22 630

W80101 6069 UM GPS OŚ 459 064 WFU
Zakup drukarki Braille'a oraz schodołazu 
gąsienicowego

 1 370

Załącznik Nr 2

Plan wydatków majątkowych na rok 2022

Id: C758C7A9-4BE2-445D-AA24-266C201E0C9E. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

